potest pronunciari super nullitate vel litem conte. l. i. t. e. e. accedens. Nam ibi defectus lit. contest. causabatur ex absentia partis: que causabatur ab oppositioe dilatationis vel ibi precebat simul vnam nullitate: appellationis aliam non video quomodo esset index ad quem sup nullitate appellatio non est iustificata: forma fidei hoc tenet cet hoc. sentiam cõra. in c. exorbita. Si appellatur a defuncto: vel hic appellatio omnibus in ista appellatioe psequi nullitate: principaliter non potest: si non est de ducta: quia non quilibet index appellatioe est index nullitatem p nullitate possit adripere ordinari: ut dicitur de off. dele. in litteris. Si autem vult deducere nullitate incidenter: quia dicit iniquum: consequenter nullum: quia omne nullum est iniquum: et no. Inno. de off. dele. cum contingat. dico qd potest de iure civili: quomodo ob id nullitate aueretur ad merita: si nullitate fuit ab iniquitate: ut dicit Inno. si non amittitur ad merita: quia opponitur defectus potestatio indicis: vel accedendo indicis: non fote de iure civili non potest: quia talis nullitate non consequatur ad iniquitatem: de iure autem canonico: formis: quia talis nullitate saltem granat de facto: index appellati potest. glo. tam idem tenet de iure civili in dicta. l. i. et psequi per hoc dicitur domini: de rota sua conclusio. l. i. qd si appellatur a sententia nullitate: per ipsius defectioe: non prociandam: propter effectum deuotionis. Item quia in isto potest psequi nullitatem: operabatur pronunciatio: nõ potest psequi quom indic ad quem incidenter: non per hoc tam tollitur quom potest psequi eam iudice: a quo: vel alius cõpetent: non obstante defectioe: de sen. ex. l. i. lib. vi. de quo ibi in vltima glo. firmat Joan. and. in addi. spe. in ver. sed nun qd libellus. l. i. l. i. v. qd in qd indic appellatio nõ potest psequi nullitatem: no. glo. in c. l. i. appellatio de app. et ibi Joan. de quo in spe. de inq. tol. q. iudex. ver. si nõ qd libellus ad si. pot in ver. pcedet: q. i. recipi: quid ergo serua si sententiam confirmaret: de confirm. vti vel iust. c. l. i. fm Inno. et de Rp. super litteris: et no. in dicta. l. i. et psequi: in. l. i. C. quando pronõ non est nec. per qd patet qd ex sola pronunciatioe super defectioe: non est confirmatoria: si dicitur pronunciatio frustratioe appellatõis: de nullitate dictam. glo. tenet hic vbi in. l. i. C. quando pronõ non est nec. et ibi Bar. de qd index simpliciter dirigit verba ad appellatõem: patet ad non tenet: de dicit temere appellatum esse: non dicit iuste indicatõem excludit nullitate: quia verba de nõ sonant: verba sententia sunt retrin gida: vt iacetur in l. i. l. i. c. h. p. tunc vna sententia p d. e. de libe. c. l. i. vltimo ff. de excep. rei indi. l. i. et. Si dicit pronõ bene indicat: male appellat: et videt pforma re sententia: vt. Leo. C. de app. Et idem tenet lapus sua conclusio. c. l. i. Aliquid autem pbi ceantur postea principaliter dicere de nullitate: principaliter deducit nullitatem: nõ appellatõem non poterat: quia hoc semel est indicat. Idem si causam nullitate: effectus expresse psequitur: intelligo principaliter assumpta dispositione partium: sup nullitate: no. Inno. de cõ. posum super. l. i. C. si ex sal. infra. l. i. de si. infra. Si autem de nullitate non est dictum: nec quæsitum poterit de nullitate postea dicere: ff. de inoff. testa. l. v. qd de re iud. in c. l. i. Nec ob id nullitate veniat in appellatioe: oia si nõ expresse: que vult incidenter: et que incidit veniunt in vno iudicio: si plene non examinantur nõ veniunt in alio ff. de excep. rei indi. l. i. inter no. Inno. de caus. posum ecclesia ff. de iis qui sunt in vel alius. l. p. ff. de testi. venio: hoc est verum etiam si in quæ appellatõem: ferebat sententiam nullam: quia non confirmatur ex ferebat partem: vt sententia: sed vt patet. l. i. C. commissa vtrius. indi. Idem per hoc non prohibetur psequi nullitatem nisi dicitur qd ei obicit pactum saltem iniquitatem agi. Si dicitur nulla nullitate: sententia lata sup illa obicit: de nullitate amplius dicit non potest: si deducitur per vnam excepõem

non quia tunc sententia debet tractari. l. i. C. quando pronõ non est nec. l. i. C. si ex sal. infra. dicit Bar. in vlt. l. i. si non prohibetur postea principaliter agere de nullitate: quod summum iudicium non obicit plenarie: eod. modo si actioque factu: repetitio est ab executione: quasi sententia est nullam prohibetur agere sup confirmatione sententia: ff. de re iud. l. vno pro. q. si sup reuocatur: et obicit etiam quom poterit executionem: no. Inno. de re iud. de cetero. Sed si principaliter agatur de nullitate: succubuit aliquo ipso: non pot obicit sententia amplius aliter eam agere: vel ad confirmationem: vel si nulla dicitur minas sententia: quia obicit sua super libello: cui nullitate sententia non potest puniri: sententia iniquitatis: no. Inno. de off. dele. cum contingat: penam nullitas officio iudicis: vt no. Inno. de off. iud. l. i. de re iud. inter. confirmat: vide Bar. in l. i. l. i. C. sub conditione: ff. de condi. iust. ad quod ff. de re l. i. l. i. ff. de iud. l. i. C. quando pronõ non est nec. vbi Bar. in l. i. l. i. C. inter. l. i. C. Sed in si dicitur libellus sup nullitatem: index videt sententiam confirmandam: potest confirmari: tangit Inno. de off. dele. cum contingat. Bar. in dicta. l. i. putat qd potest confirmari: et non causis: potest et non ad probationem: non uas allegatione: adducere: potest in causa appellatioe. l. i. q. i. ff. de sen. sine app. re. plus dicit in l. i. vt pro. p. no. C. quomodo et quando in qd si inueniat nullitas: causa deducit: et alia causa videt ipsam in ista sententia actioe: qd acta non repugnat: poterit et alia causa reformari: et illa causa pronunciat: nullitate: potest index appellatioe iniqua ad illam deuotionem: tota causa. al. l. i. l. i. pen. ff. de app. et l. i. ff. de con. eor. l. i. per bane. C. de temp. app. et ill. vltim. Inno. de off. dele. cum contingat: quod non. plus dicit qd si in qd et in qd facta vult facta nullitate: poterit reformari: et idem causa: omnibus: factioe: nullitate: psequi potest hoc index: quia illa cognitio non est nisi ad eodem dem appellatõem: no. ff. de app. cond. lib. vi. quomodo et excludendam nullitatem potest hoc petere eam iudice: quæ: quo sententia est nullitas: dicit facere: potest etiam si dederit apostolice: quod dicitur. l. i. C. cum effante: habeat locum quando sententia est aliqua. Itaq. putat qd sicut in dicit omnia attentata appellatõem: pen. redicit ad pmissum facti. Inno. app. pen. et nullitatem index omnique occasione sententia mille attentata sunt: la. b. sententia. C. de accu. no. Inno. de pen. et in l. i. C. quæ: et quæ: tenet Bar. in d. l. i. per que dicit qd psecutio vna ead nullitatem et circumstantiis: et alia probata obtinere: siam nullitas vt. d. e. et in fine: ad quod optime de re iud. l. i. Bartoldus. Bar. vlt. qd patet idem qd in actione reuocata: si eam nõ potest vnum rei mei esse ex pluribus causis: quia sicut nulla annullari non potest: de inoff. testa. l. v. et sub conditione. q. ii. ff. de iud. de dep. non. supra ad tollendum. Idem si ista sit dicta: nulla simpliciter postea cum psecutio vna psequitur in obtinere: si vna causam tñ expresse in libello: dicit in re: quod illa tñ pndicatur. Lan. condey. q. accusatioe: de excep. rei indi. et no. Inno. de iudice: ruit hoc tenet Jo. an. post Inno. de off. dele. cum contingat in. i. add. l. i. Aliquid autem possunt petere in fine: cõfirmari: principaliter: sicut principaliter agi potest de nullitate. Bar. qd sic. ad hoc. l. i. C. de cõfirm. vti. vel in. per totum. Idem sicut vltimo appellatõem: vltimo poterit petere confirmari: ta to qd ab alio non agatur de nullitate. al. Bar. l. i. C. in lite pen. alia si in exceptione obtinet: reuocatio: et cõfirmatõem habere: aliquod remedi: actio respectu sententia: sic sum marium iudicium in se: etiam pndicatum plenarie: tra dictum. q. i. super reuocato: quod sentit Inno. de re iud. de cetero. Aliquid autem possit si est nullus index confirmare: si quidem quidem error: sicut factum: quo prima non cõfirmatur. l. i. q. i. ff. de iud. sine app. re. alia confirmatur vel saltem ex secunda qd prima debet pro vltima. no.

non. hic si appellatio interponitur ab eodem grammine: et statim non interposito intervallo fit: quia dicit appello ap-
 pello, et hoc est unica appellatio: licet plures vociferetur: ut
 in dicto. c. lotbarius. r. d. co. bone. et quod ibi. no. de iur. iu-
 brenie de pig. ac. l. si conuenit: ubi illa verba solue. solue.
 solue. non habentur pro tribus monitione: sed pro uno: non
 habent intervallo si interponitur pure ex interuolox quo
 et ab eodem grammine. Barto. dicit qd vlti primat: non
 scda: sicut ment. doc. d. co. bono. quia de actio pendet a vo-
 luntate appellantis renouandi et appellandi: ut Leo. inter-
 positus. nec aliter consideratur interpellatus: ergo ex fecun-
 do testamento receditur a primo: et. Licet in scbo. l. de in-
 iur. iu. et. et per scbas a prima: quia si volit valere scbam cō-
 cludat prima. ¶ Ne. ob. qd renouatio prime approbet
 gramme sententiam: et sic scba repellitur: quia illud ve-
 runt vbi simpliciter renouat Leo. interpositus. scbam si per
 alium remediū rescissum accumulatur rescissio. non ob.
 qd si ante prima non interit appellare: et sic repellitur. d. q.
 vi. non solent. de elec. cum inter. ¶ qd illud verax illa san-
 tet et sufficit qd in genere non interit respectu cause licet non
 inter fit respectu modi recedendi: quo recedit et qd quo illi
 renouat. et renouare possunt. Non ob. de verb. obligat. l.
 quibus. et. Licet procurator qui ubi respectu modi debet
 interesse: cum stipulo habeat causam. ideo non valet se-
 cundo si prima valet. Item ibi in actio pendente a voluntate
 bonorum: et aduersarium non permittere ex scbo. actio gra-
 uare: ex noua obligatione: sicut sufficiat prima. ideo
 per scbam non receditur a prima. Item illi proxima causa
 est interesse in appellatioe grauamen vel iniusticia: et remo-
 ta causa est interesse. Si interpositus a diverso grammine
 plium qd vult scba. d. co. bre. de. de excep. d. l. et. etiam si
 vniū est alteri conuenit: et in ele. si ante. de dolo et conti-
 vnde si appellari in causa reparabili per appellatiōem a
 diffinita appellando non tollitur appellatio ab interlo-
 cuto. et dicta c. l. de dolo et conuincia. et valet etiam in
 causa dato qd sententia sit nullat post appellatiōem lata
 quia etiam a sententia nullat potest appellari. ad hoc de re
 iudicat. causam. per que apparet quod recedendum: appel-
 lo saluo tibi iure appellandi in scriptis: qd potest appella-
 ric valet: quia non solum refertur ius agendi: sed appel-
 latio. et sonat verba. unde apparet quid agere intendat
 et scba scriptura: quia si repetat in scba scriptura dicitur
 pime scripturæ actio in scriptis habet diem scbam tempo-
 ris noue scripturæ: et dicitur noua appellatio: vel si non faciat
 mentionem de prima: vel eius tenore: consulei non est fa-
 ctum per se. Barto. quia vbi scba defenditur
 et valet: propter defectum intercessit: et non recedatur
 a prima appellatiōe. tenet archidia. d. q. v. bidum in addi.
 in verbo piouscatur in sua ad suū verbo super tex. de hoc
 per archidia. d. q. vi. appellatiōe. vbi tenet vnicam fore
 appellatiōem. ¶ Cito. colligit notabilia. est clara et inquan-
 tum conclusit sufficere notabilia: vel confirmatiōem. hic
 qd etiam sufficit statuo numerus fore determinari: ut non
 valet impetrare ut non in dicto. c. confirmatio. glo. est clara
 et suppletio non egn. vide per archidia. sine iuramento. Sic
 in modo videtur idem in numero statuto: licet iuratus non
 fit: nec confirmatus: ut in dicta de re. confirmatio. in fi.

¶ Scolio.

Appellatio quæ appellatiōis
 procuratiōem solum ad impetrandum et con-
 tradicendum a diverso legitime sequen-
 tificandam habet in expens. b. n. Prima pars post
 rationem auditiōis petitionem appellati. Secunda bat
 iudicem. ubi mandamta. ¶ Nota. qd monachus potest proce-
 rare et causam monasterij. de quo be per d. off. die. v. de
 re iudicat. ¶ et. et. de. de. post. c. d. ¶ Nota. qd per so-
 lam rationem terminus ad appellatē causa dicitur esse
 in curia. Et no. effectum qd causa fit in curia quia non suffi-

et materia procuratiōem ad impetrandum: contradicendum
 dummodo oportet qd mittatur pime instructio: alio non cui
 tal contumacia: et propter eam condempnatiōem expen-
 sarum. Et no. ar. qd vbi causa fit in curia: in non competen-
 tiam instructum non procedit ad procedum alium qd pmi-
 tum contumacia. ¶ Nota. qd non profectum appellatiōis
 non habet locum condempnatio expensarum. ¶ Quare o
 procuratiōem ad impetrandum: et contradicendum dicitur
 renouatur in dubium: in causa fit in curia: post a bunc arti-
 culum defendere. ¶ Nota. vbi dicit qd: et dicit hoc obtem-
 perat in specu. de proce. v. autem. ¶ Sed post ecce. ¶ Quare o
 procuratiōem ad impetrandum dicitur ad iudicem: an extra
 iudicem. ¶ Item. an. dicit qd dicitur extra iudicem datus
 alio. de re. r. p. ex parte be. an. sufficit qd mittat proce-
 ratiōem instructum ad expediendum articulus appellatiōis
 mo. de. qd sic. de quo d. co. l. p. si in iherite ille piceo no
 luert impuratur mittent. ff. man. l. si procuratiōem. ¶ si ta-
 to. vide ex cōmuni possit si scio contumacia non
 purgatur: licet non cont. c. l. m. d. off. ad hoc quod non an
 specu. c. r. i. s. b. uenit. r. item quod si para. ¶ Ad pro. qd
 non sufficit mittere procuratiōem ad impetrandum: et cō-
 tradicendum: et Leo. interpositus. ¶ Nota. si appellatio in
 iurisdictionem non sufficit mittere procuratiōem ad im-
 petrandum: contradicendum item si sit delatus a iudice: vel
 ab appellato. ¶ Sed si non statim terminus: nec delatum est
 a iudice: vel appellato: tunc sufficit mittere procuratiōem
 ad impetrandum: et contradicendum. ideo ad hoc. ¶ Illi
 contra qd non sufficit statuo iura terminus ad defendendū
 causam in curia: et exigitur delatio iudicis: vel appellati-
 tunc operatur effectum preemptionis: siue appellatus a iudice
 mittit: siue ab interlocutorie: hoc tenet specu. c. d. q. quali-
 ter. d. p. nota. vbi dicit Joan. and. qd Cui. ponit aliquid de
 suo: qd raro inuenitur: et hoc verum saluo beneficiatibus.
 de elec. c. d. h. v. ¶ Quare autem non proceditur in pmi-
 pali: sed fit condempnatio expensarum. no. in dicto. c. vniuersi.
 quia non potest agere de causa: vel quia non volebat pro-
 cedere appellatiōem propter absentiam appellatiōis: tamen non
 potest habere concessiōem: et alia remedia: que habentur
 in processione: et idem dicit de statutiōe terminus iudicis
 non habet vim dilatiōis: ut qd causa fit in curia: statuo qd
 habeat effectum: et non valet appellatio: non facta men-
 tiōe de termino: sine causa fit in curia: siue non per delatio-
 nem vel non delationem. vniū tamen aduerte qd licet nam
 r. si vel delatiōe causa non fit in curia: potest tamen appel-
 latio obtemperare: ubi dicitur: si parat esset cum iuramen-
 to qd non sperat in partibus habere inflicte implementum.
 ill. de sen. excom. si vero. et de re. r. p. statutum. l. vi. in ver-
 bo vel saluo. c. r. i. v. circa. lib. v. domini de ro. i. a. con-
 cluso. xxxviii.

¶ Tu nobis.

Ab eadem sententia
 ter appellare non licet
 h. o. ¶ Item o ponit quædam appellati. Secun-
 do sententia auditiōis. ubi. cum. q. Tertio inbi-
 bitionem factam iudicibus terti appellatiōis. ibi. non.
 ¶ Nota. qd iudex possit agere in iudicio nomine pupillorum.
 ¶ Nota. qd iudex temporali iurisdictione eccle-
 siæ appellatur ad papam. ¶ Nota. tertio qd dicitur iterum
 nec scbam iteratiōem. ¶ Nota. qd simplici commissiōe
 terti appellatiōis index ad quem non videtur admitti
 appellatiōem: si facit qd terti appellatio ab eodem gra-
 mine non valet: nec quo ad necessitate defendendi: nec quo
 ad finem denouendi ad iudicem ad quem. ¶ Nota. ar. qd
 sententia super defensione appellatiōis vel qd non potest
 terti appellari est interlocutoria. ¶ Nota. qd agere debet
 erit pupilli cum quibus competebat ius agendi. ff. de neg.
 gest. l. pupilli. §. videmus. Solus. de qd sine actio tertia
 totum agere non possunt pupilli in iudicio. C. de actio. p. re
 si. l. clar. nec. §. bre. nisi sit p. d. i. d. h. de actio. m. l. §.

non facit quo ad diffinitam profectatū fingitur non ap-
pellatū. *Deo. cum sit. c. persona: & retro videtur fuisse*
excommunicatus. ff. de iur. qui non. inf. l. furti. l. j. c. j. & i. &
hoc scdm quosdam. Innocen. placet ut sit reuocatus solus
articulus super quo est portata petitio: et non articulus bi-
uertius: et sic nec sententia diffinita: sed petitio solum est
directa ad interlocutoriam excommunicationem: quia sen-
tentia operatur respectu articuli super quo est lata: cui non
diuerse quāq; tribuuntur originem ad eadem causā: vt. l. can-
dem. l. cum querit. ff. de excep. rei. indi. et retro stabit inia
diffinitiuāq; excommunicatio nō: q̄ appellatū ē p̄fectatū: et rata
inlebit diffinita quo ad p̄cipalē articulum: quoniam nō est
p̄fectus. Non ob. si dicitur ergo ualebit appellatio p̄o
parte: p̄o parte nouitū non se iuuabit hic ex appellatio
ne quo ad articulum in quo obtinetur: sed ex sententia reuo-
cationis que etiam si efficit inletha transit in rem indi. s̄nō
*est appellatam. *Scdm. l. cum non. c. quod translatio. cum.**
§. i. fm Innocen. quimō et absurdum non est q̄ in biser
his articulis: sententia p̄o parte tenet: et p̄o parte non: et
p̄o parte remanet firmatē p̄o parte non: vel p̄o parte re-
*frindatur. *de testa. raynaldus. c. c. ruyntius. ff. de fide in-**
strument. cum iohannes beremita. Non ob. q̄ talis retro cen-
seatur excommunicatus deferta appellatio in p̄cipali
quia hoc est saluum fm Innocen. quia illud intendit ex re-
spectu quo non est profectus: sed ex respectu quo est p̄fect-
atus: reuocatio obtentatū uocatum non firmatur ex non
profectū de respectu separati articuli. ideo nec cadit in bas
*ambiguitates fm *Bothien. cautius est libellum formari. et**
sc̄. est dictum: p̄to tamen q̄ licet obtinet in p̄cipali et re-
spectu illius articuli: sententia non profectū ad alios ar-
ticulos: & paratōis illius dicitur ratione accessōis: q̄ ve-
*rius potest. *Legi. §. si ff. de excep. rei. indi. c. l. si quis cō-**
tum. §. si quis fundum. c. l. si ancilla. ff. de pac. l. si vnu. §. au-
tepe. c. si uero an remediū appellatio in iudicio possit
deduci: & sequi incidenter: per viam exceptionis: vel repli-
cationis. Innocen. dicit q̄ sic: vt si opponat sententiam ex-
ceptionis non mandandum vel electum non confirmandum:
quia est appellatū. de elec. c. si iter canonico. c. c. si iter. ff.
de excep. dilecti. c. c. significatur. potest cum appella-
tione excipere solum infra illud tempus infra quod pos-
set p̄sequi p̄cipaliter appellatōem: ar. ff. de neg. gest.
l. si §. postulo. ff. ex qui. c. ma. l. nec nō. ff. de inoff. testa.
l. extra veterani. §. si filius: et quod nō. de recrip. finitem.
et nō. de ordi. cogni. c. si non ob. de senten. exrom. licet. l. i. vi.
quia ibi p̄cipaliter p̄sequitur nullitatem: quam p̄se
qui potest: deferta appellatio: hic quando p̄cipaliter
p̄sequitur appellatioem licet exceptionis via. Ad glo.
*videtur q̄ nō possit appellari omnino medio: ut hic. *Sal-**
*lit in papa. vt. d. q. vi. ad romanos. *Salit secundū vbi hoc**
habet consuetudo: et sic potest intelligi. c. referent. et de ap-
pellatō. romana. l. vi. Si tamen appellatur: et fiat p̄fecta
tio processus non est nullus: imo valet fm glo. per p̄cella.
c. referent: qui sic se bō potest intelligi. et scdm hoc decre. ou-
*pliciter potest intelligi. *Et nouitō q̄ appellatur hic ab ar-**
chiep̄. c. onō: vel alio inferiori prelato: vel officiali inferiori
prelato: et scdm hoc appellatum est ad ep̄iscopum: et
*hic obstat. c. referent. et responsū est. *Secū mō q̄ hic**
appellatur a delegato ep̄iscopum: nō est de curia: sed offici-
aliter tunc debuit appellari delegato. et sic ep̄iscopum p̄uenit
archiep̄. opus. et hic obstat. l. ff. quia et q̄ appell. vbi
*appellatur omnino medio. *Et hic q̄ ibi loquitur in de-**
legato subdelegante in totum: qui non facit medietatem in
*ordinario delegante qui facit medietatem. *Ad p̄mum. ff. de**
offi. dele. super questionum §. p̄o. de officiis autem ep̄i
copi ad archiep̄. ep̄iscopum appellatur. et non ad ep̄iscopum
*ne a se ip̄o appellatur. *Hic hoc potest consuetudo in qua-**
tum glo. dicit appellatioem omnino medio tenentur et
*valeat processus hoc tenet *Joan. and. et *Bothien. et *Innocen.****

in dicto. c. referent licet archidia. de offic. deleg. si delega-
tus. l. vi. recitat Innocen. tenet sic contrarium. in dicto. c. re-
ferent. sed non dicit contrarium. fm *Joan. and. in q̄māntis*
glo. sentit a delegato ep̄i non appellari: ad archiep̄. q̄ nō
fit delegatio in curia. de q̄ id ē s̄ntat̄ iuris vt vicarius: q̄
ex quo cognoscit et delegatus est idem tribunal cum tri-
bunati ep̄iscopū. Non ob. si dicitur q̄ semper delegabit vi-
carior: ne possit ad archiep̄. ep̄o appellari. de q̄ si de fra-
de p̄lat poterit ad archiep̄. ep̄o appellari. et c. vt de fra-
*de p̄lat prohibetur: vbi dicit *specū in ti. de appella. §. m̄c**
*tractemas. §. sed scdm p̄missa *Joan. an. recitat. de offic.**
deleg. super questionum §. intentionis super glo. vi. vbi di-
*cit *Bothien. cōsuetudines: que impediunt appellatōem gra-**
datam: vt. corruptio et non valet quod est p̄ter. de appella-
tio. romana. li. vi. et of. au. romana. c. et vt litigatis. l. quātili
glo. dicit p̄fectatū induci posse: et de officiis appellat̄ ad
archiep̄. ep̄opum. de hodie. vt de con. c. l. i. li. vi. quia bec
est correctum iur. regula ergo est q̄ appellatioes debent
fieri gradatim ante medio: et non appellatur omnino me-
*dio. *Hoc p̄mo fallit in papa: vt dicit glo. in operatore se-**
culo. ff. de appell. l. imperator. c. et vbi dicitur. hoc verum q̄
dicitur de papa: a quocumq; ordinario appellatur: vel eius
delegato: excepto casu decre. super questionum §. p̄o. et
*licet sic ferret curia fm *Bothien. tamen dicit q̄ solus pote-**
statis p̄cedit: quia considerata nullum casum exceptis
non putat irri congruere appellatōem factam a singu-
lari delegato ordinario papa recipi: sed remittat vt ip̄ius
*ordinariū debitas honores seruetur. *Deo. et debitus: et quia**
natura irria considerata semper debet appellari a delega-
to ad delegatē. C. qui pro sua iuris. l. tractat. an autē ad le-
gatū appellatur: omnino medio: vniuersi archidia. xi. q. d.
peruenit. aliquā. xvii. q. ii. cognominis m̄be debetur. de offic.
*deleg. c. de. sic et dicit per archi. et *Jo. mo. c. titu. romana. li.**
vi. in verbo. omnino. gl. de consuetu. c. ii. in verbo officiali.
Joan. and. de offi. l. q̄ translationem. vbi glo. in specū. de
appellatō. §. m̄c tractemas. §. et nunquam. de bac appella-
tione. appello ad archiep̄. ep̄iscopum. legatum: et papam. vbi
di. q. vi. §. illud. et in specū. de appella. §. m̄c tractemas. §. ff.
de pone aliquo. de alternatim appello ad istum vel ad
istum glo. de offi. deleg. in c. ubi. vi. de appellatioe ad pa-
pam vel legatū: referuntur optioe quam vult p̄sequen-
di: et quid de iurāposita ad archiep̄. ep̄opum: vel ad p̄cipalē
specū. de appella. §. m̄c tractemas. §. quid si dicit. vide
di. q. vi. post variā certō casum in quibus appellat omnino
*medio ponit archidia. *Jo. mo. ff. de offic. dele. romana.**
*li. vi. *Bothius* quando consuetudo habet obmitti posse: vt*
dicto. c. rom. ana. alius quando archiep̄. opus cōs̄ iustitia
ganeo consensit subditum finem: sed tunc non est index: et
sic non facit medietem: tunc non appellatur ad archiep̄. ep̄o-
pum ne sit index in causa propria. C. ne quis in causa sua. l.
ad hoc. de inst. c. si. cum fini. Tertius quando ep̄is opus
*agit contra suam subditum cons̄ arbitria. *li. q. i. si clericus**
quia tunc non appellabitur ad ep̄iscopum: sed ad papam.
de offic. deleg. ad arbitrio. libro sexto. vt ibi in glo. vbi.
item cum concurrant iurisdicōio mediata: et immediatē in
prelatis subiectis archiep̄. opus: qui m̄bominis substat
ep̄iscopice est de p̄p̄. et legato eius. item cum proximus
non est catholicus: medio omnino: quia non potest co-
gnoscere: adit superioris. de p̄scriptio. veniens. de elec.
*quia diligentiā. de offi. ordi. q̄ ad sedem. *Et siue casus**
in iudic. et reuocato. de quo de offi. del. si. in c. ubi. vi. et quod
no. de fo. compe. si quia contra.

Ex parte. 103. Si in qui debet esse
tunc nomine papali
li. committitur inuito poterit appellare. In
prima appellatioe querelam. In sc̄ba dat iudices.
ibi. m̄ adamas. c. ff. de libelli. suadendū p̄notor̄ noie pa-
pali. vide. ff. de admitt. l. i. et q̄ ibi no. Aliq̄ d̄t̄ d̄t̄ p̄t̄

de proci. ex infirmatione. r. c. in nostra. et imputat sibi parat que non venit. c. sepe. de elec. c. l. v. iudex tamen non nimum proferat. de volo. cum olim. de re iudi. cum bertoldus. de in iure. r. c. l. i. de re. de remissione autem an illi si deo adhibeatur de bio que attestantur super processu vide facio in spe. de remiss. v. i. c. sed nunquam remissio e ali quid de proba. quoniam contra. r. c. post cessio. c. ad re ro. xii. an edere tenatur inuicem in dicitur. c. die. q. si si partito infort. xii. q. iii. q. precipit. idem si altera para tantum infort. ex quo confiterant tam iudex q. si si partito faciendo de act. e. obli. facti in initio. Sed si altera para infort. altera non ponitur potest iudex: quia relationem non fecit: sed facere voluit. r. c. in ra. b. l. amplius. e. si iam edidit partibus consentiant partes q. procedat: locus est penitentie: ob modo iudex consentiat. de par. l. ad emptione. de regu. in c. l. idem patet quomodo fuerit superioris presentia ta. de postu. bone. al. q. nec noceret no. ob. de offi. dele. signi ficatibus: q. ubi iurisdictione extirpat: e. non resurgit nisi consentio partium. ff. de sol. l. qui res q. ar. em. l. seruato rum. C. de iurif. om. in. de so. ompe. significasti: sed relatio non extinguit: sed suscipit: sicut appellatio. ff. de. directe pter q. om habetur iurisdictione iudex. de rescrip. passionalis in fluiditate autem vel altera partiu resistent: ex quo relatio semel est edita et tradita partibus non est locus penitentie: ut ad hoc quod no. de offi. dele. l. vbi sunt re missi ad spec.

Significante.

Ubi ante sententiam citata id de quo principaliter litigatur aliquo iuremota debeat gatur vel diem presentem appellare licebit. b. a.

In prima appellatione narratio. In seba cause commisso. ab. id. c. q. de pacto vel consuetudine iudici potest ne victualia vendatur nisi in uno loco ad eodem modo illius: cui est locus: quod p. iudicatus. Et no. q. eo q. ubi vendatur cum per bar alio acquirat quod possessionem bano in ria vt soladi restricti ad unum locum: dicitur cum in liberta te possidendi priuare. c. no. ii. q. iudex pendente non dicit quis attendere contra statum lino modo suo possessione: li cet repugnet iura ad iudicis deductio. c. no. ar. q. dicitur licet pen. attentata retractus: q. l. i. non dicitur pendere pro solum actum citationis: vt possit iudicio officium imploa ris sed pro actum contestate litis. c. no. q. post dilatione tempore ad litigandum de voluntate partium statum: ante q. labatur: non potest aliqua partium mouere iudicatu: nec in principaliter in attentatio. c. no. q. dilatione pendente quicquid iudicio officium: quando non est renouate nec pendet a potestate iudicio illam renouare. c. Et no. ar. q. non potest iudex renouare dilationem datam de partiu consensu. c. no. q. non valet imperatio iudicio suspecti quado est imperatio: contra mandatum domini consuetudine alia videt q. valet imperatio: dicit possit recitari. c. no. impediam in prosecutione appellationis facto procuratorie possit prosecuti post amissio fieri habere bium. de quo ff. de ap. ex. ratione. c. no. q. factum procuratio contra mandatum ex quo contingit iudicij prolongatio: e. cursus temporis non preiudicat obio: nec in principalis factorem: in tempore cursu. c. d. p. q. no possit qui habere ius impediendi alios exercere artem suam: quia hoc est monopolium. ff. de monopolio. per totum. item quoniam in meo possim libere edificare que quid volo: non obstant prohibitione. c. de seru. l. etiam ff. de seru. l. ff. q. vi aut clam. l. i. ff. de. die q. c. r. a. procedunt de iure: sed scdm aliquos et consuetudine vel penulatio potest quo acquirere ius: vt non nisi in tali loco vendantur carnes: quo potest agi conseruare possessio: si habet possessionem agere vt habuerit forte decimas: e. capitulum habebant banc villam edmanem cum episcopo: vel iter q. habebat sibi certa iura intra que dicebat capitulum q. habebat totum ius marciali